
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKY NA TRHU 
NUTRIPACK  

- MUSCLE NUTRIPACK 
- BIKE NUTRIPACK 
- RUNNING NUTRIPACK 

Chcete zvýšit efektivitu svého tréninku? Začínáte s používáním 
sportovních doplňků? Potřebujete poradit jaké produkty a kdy používat?  
 
Pak vyzkoušejte NUTRIPACK, který obsahuje vše, co budete potřebovat!  
 

NUTRIPACK pro tvůj sport:  

 zvýhodněná cena produktů  

 dárek zdarma 

 přesné doporučení a dávkování  
 

                                                                           NUTREND D.S., a.s. 
                                         Selské nám. 9/43, 772 00 Olomouc-Chválkovice 

 www.nutrend.cz  
                   www.nutrend-supplements.com 

                                                               

http://www.nutrend.cz/
http://www.bodybuilding.nutrend.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUSCLE NUTRIPACK 
Výživa pro 25 tréninkových dnů  
 
Nastartujte svůj silový trénink spolu s kvalitní výživou. MUSCLE 

NUTRIPACK vám poradí, jak vhodně produkty kombinovat.  
 
NUTRIPACK obsahuje: 

- syrovátkový protein WHEY CORE 55, 800 g 
- čistý kreatin monohydrát, CREATINE MONOHYDRATE, 300 g 
- volné aminokyseliny BCAA, AMINO BCAA MEGA STRONG, 

150 tablet 
- ZDARMA 5x vzorek nejchutnějšího proteinu WHEY CORE 100 
- ZDARMA šejkr NUTREND  

 
 MUSCLE NUTRIPACK: 

 zvýhodněná cena produktů – sleva 20 % 

 dárky zdarma – šejkr NUTREND + vzorky WHEY CORE 100 

 přesné doporučení a dávkování  
 

MOC vč. DPH:  
1060,- Kč 

 
 
EANcode: 
8594073174994 
 



BIKE NUTRIPACK 
Výživa pro 5x 3 hodinový trénink  
 

Plánujete intenzivní trénink v terénu nebo na silnici? Vyzkoušejte nový BIKE 

NUTRIPACK, který vám dodá všechny potřebné živiny až na 5 tréninků! A to 
vše ještě za výhodnou cenu.  
 
BIKE NUTRIPACK vám také poradí, jak vhodně produkty kombinovat.  
 
 

NUTRIPACK obsahuje: 
- iontový nápoj ISODRINX, 525 g, příchuť pomeranč  
- energetické tyčinky VOLTAGE ENERGY CAKE, 2x lískový oříšek, 2x 

exotic, 1x kokos 
- energetické gely CARBOSNACK, 1x meruňka, 1x karamel, 1x zelené 

jablko, 1x borůvka, 1x bitter lemon 
- regenerační nápoj REGENER, 450 g, příchuť fresh apple 
- hořčík pro řešení svalových křečí, MAGNESLIFE, 10x 25 ml 
- ZDARMA cyklistický bidon, 750 ml 
- ZDARMA cyklistické ponožky   

 
 BIKE NUTRIPACK: 

 zvýhodněná cena produktů  

 dárky zdarma  

 přesné doporučení a dávkování  
 

MOC vč. DPH:  890,- Kč 
 
 

EANcode: 8594073174970 
 
 



 
RUNNING NUTRIPACK 
Výživa pro 10 půlmaratonů  
 

Běháte? Chystáte se na půlmaraton? Dopřejte si ve své přípravě i kvalitní 
výživu. Vyzkoušejte nový RUNNING NUTRIPACK, který vám dodá všechny 
potřebné živiny a poradí, jak jednotlivé produkty vhodně zkombinovat. A to 
vše za výhodnou cenu.  
 
NUTRIPACK obsahuje: 

- iontový nápoj ISODRINX, 525 g, příchuť bitter lemon 
- energetické tyčinky POWER BIKE BAR, 1x vanilka, 1x karamel,               

1x passionfruit, 1x mix berry 
- energetické gely ENDUROSNACK, 2x pomeranč, 1x meruňka,                   

2x zelené jablko, 1x red-fresh  
- regenerační nápoj REGENER, 450 g, příchuť red fresh 
- směs minerálů pro předcházení  svalových křečí, ANTICRAMP, 20 caps 
- ZDARMA bidon, 750 ml 
- ZDARMA šátek BUFF   

 
 

RUNNING NUTRIPACK: 

 zvýhodněná cena produktů  

 dárky zdarma  

 přesné doporučení a dávkování  
 

MOC vč. DPH: 890,- Kč 
 
 

EANcode: 8594073174987 

 
 

                                                                           NUTREND D.S., a.s. 
                                         Selské nám. 9/43, 772 00 Olomouc-Chválkovice 

 www.nutrend.cz  
                   www.nutrend-supplements.com 

                                                               www.facebook.com/nutrend.sport 
 

http://www.nutrend.cz/
http://www.bodybuilding.nutrend.cz/

